
Q l'\\ful<> clu (12111
1 » P1'Cf(.1tLl1'd Mumclpal dc Senador Pompcu

<...>-» " ‘~\~.,,-> -
QJ-/l1“

Q1:
4Zgt

AVISO DE LICITAQAO ‘

COAy,%PREGAO PRESENCIAL N“ SE-PP002/2023-SRP
Fls M

, Ru
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPE _.-
— O l’1'cgoci1'<> do Municipio dc Scnador Pompeu, torna pilblico para conhecimcnto dos
inrcrcssados quc, no pr(>xi1no dia 09 de Novembro dc 2023 £15 09:00 horas, na szlla dzn
(lun1issfio dc I.icitag*fi0, localizada na .\\"enida Francisco l"m11_qa Cambraia, s/11.", Ccntm,
Scnadnr Pnnnpcu-(1%, <.-srzlté rcalizmldo licitagzic), na rnodalidndc Prcgzin Prcscncinl, 11° SE-
PP002/2023-SRP, Cujo objcto é REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAQOES DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE
SERVICOS DE ARBITRAGEM EM DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS,
A SEREM EXECUTADAS POR OCASIAO DA REALIZAQAO DE
COMPETIQOES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICiPI() DE SENADOR
POMPEU-CE, 0 quzll sc cncontra disponivcl no cndc1'e(_;o acima nu horririo dc ()8:(J(ll1 Em
l2:()Ul1, c nos sites: hrtps://municipios-
licirac:>cs.tcc.cc.g<>\'.b1',/, https://wwvw.scnad0rp01npcu.ce.g0\'.br/. Scnador Pmnpcu (Cl-I), 23
dc (Yurubrn 2023. jusé l Iigo dos Rois R(')C|‘|;1 ~ Pregnc-i1'0 dn .7\l’unic1'pi0 dc S<':nado1' Pnmpeu.

Senadur Pompuu (Cb), 23 dc Outubro dc Z023.

*$\/Ufl‘>§é  os Reis R0’cha
Pregociro du I\Iunicipi0 dc Sc-nador Pompcu

l’|‘cFuirL|1";1 \lL1n|cip;\l dc .\'cn;\d<>r Pumpcu/K II '1
(INI‘_| n."()7.".'l8.42I/(I(1l)1V82 _(I(l|?|1"06.920.2S~l-~2

|’:\v;u \I\111i<‘i|\:x| - |'ldifi'cin |"r'.mci.~'cn |'1':1\1CL1(:L1fl1|\1':li;li
.\\'cm~.!n l‘r;u1ciscn |*mmf;\ fI;m1|.m|i;|_ n." Z65_ H;|i1'r|> ( Iunrru — I Ilil‘ (>.":.(>Ull-(lU(I



_______.___---————ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL 01: SE-NADOR POMPEU_____________._---————-—

SECRl'i'I\-\R| '\ SILINICIPAI . I)!-. I'1l)l.!C.'\(f/7\(). CUlII‘LR.\ I-I l)l".Sl’()RT()
AVISO DF. LICITAC.-\O - PREG/‘O PRESENCIAI. N“ SE-PP002/Z023-SR!’

ESTADO DO (LEAR/§ — PREFEITIIRA MUNICIPAL DE
SENADOR I’(.).\/IPEU — O Prcgociro do Municipio dc
Senadnr Pompcu. loma pnblico para conhccimcmo dos
i11l€l‘c‘S$21du> que. no proximo din 09 dc Nova-mbro dc 2023 2'15
09:00 horas. nu salu du Co1nissE1o dc Licitaqfm. localizuda nu
Avcnida Francisco Franqa (‘amhraia, s n.“. Ccntro. Scnador
l’ompou-Cl~l. cstarfi rcalizando \iciLa<;Z1o_ na modalidadc Pregio
Prcsclmcial, n° SE-PP002/2023-SRP. Cujo objcto é
REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E
EVE.\ITUA_lS C()NTRATAC(')ES DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE ARBITRAGEM EM
l)lVl*lRS/\S L\"lOD.~\LIl)1\l)ES_ ESPOR'l'lV1\S. A S_ERl~IM
EXECUTAD/)8 POR OCASIAO DA RE.-\LlZ.1\C.'\() DE
(I().\/lPETl(,'()ES. PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA Sl~lCRF.'l‘ARlA l)l-L’ El)LI(‘A(,‘M). CUl.TL'RA E
DESPORTO DO MUl\‘lClPlO DE SEl\‘.1\l)OR POMPELl-
CE, o qual so cncontru disponivcl no cndcrcqo auinm no
hon'1rio dc 0?4:00h {as 1210011. c nos sites: https: /municipios-
liciu\cocs.1cc.cc.gov.h1'/,hnps:/ \\w\'\\'.scnado1"pompcu.cc.go\/.h1'/.

Scnador Pompcu (CE). 23 dc Oumbro 2013.

.10sE 11100 00$ mus 110014 -
Prcgociro do .\/hmicipio dc Senador Pompcu‘

Puhlicado pur:
Claudio Muchado Cavalcame

Cédigo Idcmific:1d0r:C'8li3AI)06

Nlutériu publicudu no Dizirio ()t'1ciz1\ dos Muniuipios do Estudo
do (‘cam no din 24/10/2023. Edicfio 3320
A ~erifica¢£\0 de uutenticidade da maléria pods ser feiul
informando o codigo idcntificudor no sitc:
httpszl vvww.dim'iomunicipul.|:om.b1'/apnzcc/'

C0|,‘%\

"'6 $23 7'71 Ar,.

H5
Fla

M
RI-lbfica



/vcipiiif £.,,,_

1 1 01T;
‘\1Ti

CO4;5'Q1 2
Rllbricsa

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
SITUAQAO ABERTA

NUMERO{SE-PP002/2023-SRP/2023 Y
" DATA 25/10/2023MODALIDADE PREGAO

HORA 07214
TIPO MENOR PREQO

LOCAL DA LICITAQAO
SETOR DE LICITAQOES

sco CAMBRA\A , S/Fl - CENTRO - CEP: aaeooooo - SENADOR POMPEU/CE
OBJETO DA L|C|TAQAO

REGISTRQ DE PREQOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAQDES DE EMPRESA PARA
PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ABBITRAGEM EM _D|VERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS, A
SEREM EXECUTADAS POR OCASIAO DA REALIZAQAO DE COMPETIQDES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNlCiP|O DE
SENADOR POMPEU-CE.

AVENIDA FRANCI

Data da publicagéo do(a) aviso de licitacéo: 25/10/2023

A0 - AVISO DE LICITAQAOATESTADO DE PUBLICAQ
PREGAO - se-ue 0(a) aviso de licitacéo do(a)

Certifico para devidos fins e direitos de prova q' bIicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:PP002I2023-SRPl2023 esta pu

https;//senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaoiista.php?id=629,

Senador Pompeu/Ce, 25 de Outubro de 20231

Jose Higo d&Reis Rocha
Presidente

-I

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E “'1,____ E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: assoc-000 - Senador P0mpeu\CE . T_-,_ - '.+'_ -

' 728.421/0001-B2 -Te\: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br ‘- _ -ICNPJ. 07.
https1//senadorpompeu.ce.g0v.br/Iicitacaoiista.php?id=62 _JE'i’_.=*.=‘*' "=-=11»

aLici\acB0 Pégina(s) 1 de '



.2 .-m-Q»,

I’ -:\Q~- :5 in

I DlARl()()Fl(‘IAl.DOESTADO | sf-11153 | ANO xv r~1".200 |F()RTALF7.A, 25 or-1 OUTUBRODT-. 20 »
_ --° IllI~1s|:1do do Cour:-i — Pr;-l‘cil1|ra |\Iunicip1|l dc Brcjo hnnlo — Secrclarins I)i\‘ers:|s - Aviso dc Licilag-ao - .\I0dnIirladc: I’1'egao Ifllclron co l‘EIql/SRP-

I(I.24.4/2023-l)I\'ERSAS. Ohjclo: Rcgisiro dc Pre<;o.~ pom Funma u c\"enl11:1| zlqilisiuio dc olcus l11brilic:1n|cs. l|llro> LIlVCI'aUb u dcn1:11: n11al1:1'm1s_ Plllll
ills‘ll1.l|.‘l‘1l.*¥lICCL‘S$lLll.l(.ll33 dos veiculos \'inculados e ou nc1‘le11cv11|cs 1'1 fmlu olicial dos di\-~:r.'~"os o1‘g:ius :1dm1111slrnli\'os (scum-1:11'ia.») da Prcfcinl ~ M11 'ci|v1l do
1111-".1 Sunlo-L'L. 1'vl'c1"enlc:1o lixcrciciol*i11;111cci1'ode(l02~l .conlorniecmccifiuzioocs co|1s1:1n1c1»11u l'er1no\lu Rcl'crém:i:1.co|1w11idoc1111\nc>. fikuhfifl 4I
|‘ipl»: Mc11o1'P1"cg'o |I’ur Lnlcl. Modo dc Di.<|1u1u:al1c1'1o. O Prcgnciro filluiul dcslc Municipiu L'UI'IIl|I'\l\.'1I nos i111e1'e>sa1lo> qua o inicio 0:1 disp|1l'.1 -:1: -’
dns l3h;00m. (honii-in dc Brasilia) do (01109 dc novembro dc 2023. em <c.<\-1'10 p1'1hlicaclc1ro11ic:1. que ocorreré 1nra\'é.~" do cndercqo clerronico: |\\'\\'\\.lsl|.o1'g.
hr). \/luiurcs i11l'orn11lq6c.~1 on a11l1iii¢£1<1du cdilnl noc11dc|‘ccuclcl1'o11ico ncima. nu Sula da ('omiss1'1u, siluzuln 1111 R1111 .|os£‘ Matias Szunpuio, 11", 234. fcnlro.
Brcjo S:111lo.(l'eu1'zi. alravcs do lo11c(8R'l 3531-I0-ll. das0?4l1:00n1:'1s l2h:00mc.:1l|1da.aL1':1vés do c1n.|1:rc1;n cl;-lro|1iu11: (www.1cc.s.'c.go\‘.la1‘l. Erlton George
Sales Bernardo - I’|'esidente da CI’L/PMBS.

#4‘! 1813* ifliil‘

FS'I'AD() D0 (‘FARA - PREFEITIQR,-\ ‘VIL'NICII":-\I. DI-'. |T.=\PII"’()C.-\ - EXTR \T() DAS AT.-\S DE REGlS'I'R() DF. I‘RF.C()S Y° 23.lS.0l!
ARI‘-01 E 23.lS.0l/.-\RP-02 — PREG,-10 ELE'I'R(“)l\II(I() N° 23.I5.llI/PE — ()B.IET(): Rcgislru dc I’1'c\,-os 1111111 ::\'cn1u1.1l co11l|'ula1;i1o dc ~:1n|1n.-s11
L'$Pk'k'lI.IllY.:.I(ll] nu picstuqfio dc .<c1"\ig-us dc 1nz111ulcn1;§o prcvcnlna u corrcliva dc rcdc sc111;1l'o|"ic:1. com rcposiqfio do pecas originals, gun|.1111us nu lcgiiinms
u uccsxllrim o1"igi|1ai.< dos l':1l'n‘1c:11'1lcs. para |1m11ul1:n1;:io don sc1nz'1l'or1\§ do Munlclpio dc lt;\|1ipoca-CE. I*'ORl\'E('I'§DOR(.-\): TI".(‘TR\NS L'I'I')/\_ ('.\l|‘,I
\1“ 117 h‘32.5‘J| 000i-02. \'F,N('I<TD()R.A do< IlolcIl|.po1'cl1\clcnc:1do< com VALOR TOTAI. dc RS 288.ll00.00(DL1'/cntos c ()ilcnl:1 1- (lilo Mil Rcniel.
l)I*R.-\N ‘l'I~‘.(‘.\'()I,0l;lA E“ Sll\'.~\l.lZ.\(,‘.i(J \'l.\RI.-\ l.TI).-\, (‘NPJ N" =‘)1383.894/(llllll-Ml. VENCEDORA don L010 02, pur cla clcncndus corn
V.-\L()R TOT.-\L dc R$ I00.ll00_00 (('\'1'|1 Mil R1-’EIlS). ASSIN.-\Tl'RA DA AT.-\: Z0’lll 1013. VIGENCIA DA ATA: ll lcloml lncsus (IESTUR D.-\
.-\l./\: -\u1z\rqu1a ;\lunicip:1| dc lr:'1n.<i1o dc llapipoca - AM I l. Itapipm-:1-(Flt. Z4 do O11tuhrndc-2fI23. Iidivar 1\I.1.-vcdn Rocha — ['11-si:l1-nte d:1.-\ut:1rqui11
\Iunicip:1l dc-'Ir1InsIt0 dc ltupipnca - ATVITI.

*F$1U 1710* lI=I¥'¥

ESTADO DO CE.-KRA - PREFEITUR.-\ l\Il,'l\'I('IPAL DE SEN.-\D()R I’()MPEU. U Pro.-guuiro do .\Innicipio do .\'cn:1do1' I"ompcu lomn pilblico duo
11 pzmir dz1.\ lo;00 HHR.-\S do dxa I5 dc (NJ I l.‘HR() dc 2023 esmrzi d1:=poni\‘cl para o (‘adz1st1'a111cn1o das P|'op11s1us dc l’rc¢os 1'ct1:1'c11tcs" an I’_RI~l(;A()
I-Il,I'l'I'R(')1\'I("(b |\"‘ SS-I‘I*I006/2023-SRI’. uujo ohjclu é RI£GIS'I'RO Dli l’RI£(T()S PARA I"li’I'llRA$ I-I I<L\'E;\"I'L'AI_S AQIIISICOIQS DIC
INS'|‘RU\4I€N'I'.-\l.\ I)DUNT()I.()_(il(_'()S PARA .~\'I_‘F,NDER AS NECI-ISSID,\DI",§ I)»\S UNID/\DI§_S BASIC/\S DE SAUDI-l I-T C|~T\"l‘R() l)l~'.
Ii2\'I’I£(.'I1\LII),~\DI-ZS ()DON'I'OI,()GI(‘.'\S. ATRAVI-'.S DA SECRE'l'1\Rl.-\ DIZ S.-\L'I)I-I D0 \IL'l\'ICIPI() DE SI-YN.\D()R P(W'II'F,L'-CI~'.. I)1\'l'\
DA DISPUTA DE PRECOS: 08 dc .\'O\'E;\/IBRO dc Z023 ins 00:00 HORAS ll[u1'iu‘iu dc Bru>‘ll111-DFI. 4') cdilul podcrzi so-1"z1d»|ui1'ido mm dlns nlcis. dais
(13:00 51> ll:()0 lioras lHn1':1rin l(1|_‘{Il|. nu Avcnillu F|':1ncis1:n l‘1':1n1;:1 (Ta1nl\rz1i:1. n ‘ 21,15. ("L-nr1'n. Scn:ulo1' l’u111p1:11x('l-I. on an'z1\'é.~ dos x111-~.~: \\'\v\\'.l1ll org.
hr: - lillpsr mimic1111n=-liciluuucs.u:c.uc.go\'.hr - lliipxii wn v\.s1:11udorpo1npu|1.cc.go\'.hr/- .lo>é H1godn~' Rois Rocha — l’rc~__'ociro do Municipio. ficnullor
l’o111pcu (Cl L 13 dc Uulubru dc 2023.

A , “‘** =E£:I‘..L’.'L‘l‘ , A ~*

1
} *2v'£v~/

l 1 0

_L

Ml STCI
naps »n.4..1.1.1
.- =11-1:1--lmw

=21». ‘mm
F31? 1‘ i 211031

l'IS'|‘/\I)() I)() (.'l'lARA — PRICI-'I£l'l‘l'R.-I .\IIl.\'I('Il’.-\l, DE SI'INAl)()R POl\IPI~_'l’ — 0 Prcgociru do .\'IIU\lUlPl(l Ill: $ic11;11lo1' l’o|np1_-11. Iornu p1'1|1llcop;1|';1
\_'nul1\:cI1l\;11lU doi llllL1I’\:\'SllLl\)~l LILIC, no pr1'r<i1nu din 09 dc .\iovemhr1> dc Z023 is 09:00 I101-as, on sulu do (_‘on11\-said dc Ln.'1‘1:1<;a'1o. lou-\|I/ndu ml -’\\c1m|11
l'1;1m:isuo l~‘1‘:.\11<;;1(‘:1|11ln':1u1. s/11.“. ('c11l1o, Suiimlor Ponapuu-(‘E. ustam n::1llz;1n1lol1c1t;u;51o.n;11no1l;1111la1lc l’rcg5oI'|'r:§cn1.'lL\l. 11' HE-PI’(l(l2/2l)23—SRI‘. (‘inn
ob,iclo1':RITGlSTR()DE I’RI£Q()S \"IS,\l\'DO FUTLII-(AS I-". EVITNTUAIS (_‘ONTR1\TA(;OES DI‘. EYVIPRESA P1\R~\ PI_ll?.S'I'A(,1~\U III-. §I1.§YlC'().H
DE ARBITR.;\(iE;\I EM DIVERSAS NIODALIDADES ESPORTITAS. A SEREM I;'.XE(‘I’TADAS PUR (ICASIAO DA REALIZ.-U",-\() DE
C()l\1|'I§'I‘IC()I'.'S. PARA./\'I'I'LN DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAKL Cl:'L'I‘l1RA E lJESI'URT() DU NIIINICIPIO DE
SI~IN,\l)()R I’()l\II’I-ll!-CE, u qnnl sc cnconlrn dlsponlvcl nn vnclcrcqo ucima no l1o1i11'io do 0>l:(I0l1 5121 |1:00h. c nos sites: hllps: municipios-licilucocsncc.
U\‘.:_‘n\.l‘Il'-, Imps: w\vv\.senudorpompcu.cc.go\‘.l1|‘/. Senador Pompeu (CE). Z3 do Uuruhro Z023. José Higo dos Rois Rocha - Prcgoeim do lvlunicipio do
>cn:|dor l’n1npc\11 _ __ H ’

3*!‘ ‘Fit QHFIII

I-fS'I'»\l)U I)() CI-QAR:-‘VI — l’RI'IFI'II'l‘IJR1\ MllNI('lP.AI,. DE IT/\I‘|P()('.\ —- AVISO DI-I I_:ICI'I"\(,'.-\O — PRI".(j.-KO Iil,l*.'I'R(:l\IC() N" Z3.I2.l0/PI-I
._ 1>l\>j;-1.1: Regisrrn do I’r1.-cos para Futura e I-Jventuul Aqulsicfm do material perunanentc. dc l1|I'ol‘r|'|:'|Ii¢1!. pwiféricns 1: 1-lct|'fi||i1:ns. lI|('§|iI'IIId0.\ 11
zulcndcr as ncccssidadcs da Sccrclnria dc Assisléncia Social. Dircilus Humanns 0 Habi|11¢io- SASDII do .\Iunicipio dc Ilapipoca. hum como scus
nrgfios. A .‘§~:u1'cl:11‘i:1 dc .-\~1§islé11ci:1. D11'\:i\o.\ llu1n:111ns 1: Ilulwilucfiu. lornu p1'1l1licu. 110$ i111c1'cs.sa¢l11%. qul: walizalrzl Llcilawfm. 11:1 Mudnlidudc I’1'q1;"11\. 11:1
l'orn1;1 I-'|oln'n11c;1. 21 MEI‘ l:n111ln/.i<ln pm‘ l’r¢§o¢i1‘o do .\'lunicipi0. com o olwjclo acinln dcsurllo. conform: infolimqocs a acgnir: .-\col|1111n.-nlo dos |’1"opo.<ln.~‘
u l)n\.‘Ulll».'1ll\h dc llnbililzigfio: M11-odia I0 do Novenihro dc 2023, ins 09h: 1\l1c|'lu1':1 das Pl'n|1ualil$I Ill dc Nmembro do Z023. in 09|130min, Sc.~"<{|o dc
D1>|1u1:1 dc l‘1c<,'o.\: I0 dc No\“¢:1nbru do 2023. is l0I1. 'l‘odo:: us lioranios roll-rmn-so an Horzinn do B1';\>'ili1|/l)F1 0 lillizal podcr;'1 sci" 1'c1ir:1do nos Siliost
\\\\ \\.1cc.cc.go\.br; \\~\\ \\.Ilcll:1coc<-c'.co1n.bl". llapipocn-( E. Z4 dc Ouluhro dc 2023. Milena l*.l-nine: (‘mnpos - S1.-crclziria I-Itcculiva da 51:1.-rclari:1 dc
Aseisti-ncia Social, Dirritns Hllnlanos 0 Ilahimg-50.

\i$$ $5418 >I<=¥‘-V

IIS'I".\l)(l DU (II-L,~\R.-\ - l’RI-jFEI'l'L7RA l\ll!1\‘l(‘Il’AL DE CR1\'I‘() — RESlZl.'I'1LD() DO .IlII.G.»\ll/lIl1\"I'() DA HABlLl'I‘A(‘1\()- C()N(T()RR l7IN('l.\
\'° Z023.0l'l.07.2. ('Jb_iclo; Conlratncfio Dos Sc1'\i¢os Dc F.ngcnh:1ri:1 P:11':1 RcR11111:1. C(111sl1"uqf111 F .-\1nplic:1§fio Dc l')i\'cr<as U|lld;\LlC< /\d1\1inis|r:11i\‘:1s
Vinuuludus A S1:cr1:l|'u1u Du Educaqim Do Municipio Du (Truln/('c. A(fn|ni.~'.sf1o I’r;l‘I'IIill‘IC|IlIJ Du Lici1111;ziu D11I’mc Toma I’lll1lico Puru Fins Dc Inli1nny:‘1o E
(‘o|1l1c-c1n1cn1nDu> llilercssados. <1 Rc:~ul1ado Do .|u|ga|11»:|11o Du Fuse De lluhililaqio. Lmprcsa llahilimmluz Sc-r\l'o11 Locu;<'1c.s l-I Scr\-i1;n.< l)ivur.~os. (‘npj;
|4.."~l3.-13¢»/(llllll-45 Einprcsu |n:1bilitud:1: 31l('u11s1111¢Gcs Lldn. ('np_j: 07.93().5(\S!ll(l(ll-I7; F. Viccnlc I’. l-'ill1o, (npj: 201112.14" (1001--10: Klvhio |l“nk“‘l1
Uv l’1'=1m‘1l I-\d&I.<‘|1|1_|: 35,8-18.530 l)U(1l-311: ('11l‘l>Iflll’fil'E1 Jusro Junior Lida. ( 'npj: 07.2fio.1o),‘l1I)I1(1l-110. 1:111 F:1ccl)o licsultzndo l{el'crc11rc /\ H:1hil1t:1a,-51o l);1>
111111111-.~:1> l.1ci1;|n1c>. Ficn .-\hcr1o U IJIILY/AK] l<ccu>:|l Dc 05((‘incol l)ins U101». P1"c\i.~"\o i\'o1\r1. l0‘). lnc1.<o l. /\l1nc:1 D11 Lei I-cdcrul l\"', N.(»(»(~ ‘>3 I-' Sim
.-\l1l.-1':|q(w> I’o>lc1'i111'c.s_ ('nnl:u.lo.~" A Pzlrlir D11 I’ul1lic:1<;:-"nu D11 P1'e>1-nlc .-\\'i.<o. .\/l1|1o|‘u>' l11l'o1'111n¢-"wcs .-\lru\ cs Do Tclcl1\|1e (500351 l _\l(10(l Dans 0Rl'10ln11|1"1 As
14:00 llo|':1.~lllu1':'11'io Local). (‘rato-(‘o. Em 23 Dc (lutularn I)1- 2023.\‘aléri:1 l)n(.'aru1o .\I11u1'11— l’rosid1-1111- D11 Cpl/I’|m‘.

$=F* =l=1¥* =l“Il:l>1

I-Ialado do (learzi - l’rL-I‘1:ilur11 .\/Innicipal dc Graqa - Exlrallo (I0 Incaigihilidadc dc Licim-;:io. 1\ l‘rc~:1den1c 0:1 (‘<1111i.~sF11\ dc l.ici|:1¢fio d:1 P1"cl'cin|r:1
.\lnnlc1|m| dc (5111;-:1. um unn1pri1nc|1lo da R:11i1icaq;‘1o |n"o-;udid:1 PL‘lII Sc-creinria dc ('u|lu|'a1. Turismo. Espnrlc c Luzur. I111 pul1lic:\r o L‘Xl|'lllU 1'c<un1ido
do l’l'occ:~>o dc liicxigibilillndc dc licluu;€1o :1 .\C'=!UlI'J l'1'o1.‘cs.~o n“ lJ‘).00o Z013. Olwjcloz (‘o|1l1‘;n;11;£1o do nnislu “.\/1nlcu.~ Xi1ncnc.s" para :1111|n;1s;:"1o 1l:1.~
|cs'li\’l1l1n|c:- dc l\on>¢1.\'c11l1o1'z1 Iln l.11|1:1no [)i~',l1‘ilo dc [.1\|111 no Municipio dc (lfllflll/(_'l:. no din 3| dc ()u|11l>rn dc 2013. l":1\-orczido: l€111prc>"n \1X l’1'od11;1"\c.\
.\ni.~i1icu,s L'l'D.~\. cmn sullu :1 .-\\‘. ()ll\'cll'i1 l‘aiv:1. 11" H500. snln ll — l7id:1\lc dos l~uncion:11'ios. l~ormI1.-zn Cl; - L'I~,l’: n0.t<l2.‘1.\0. insc1‘i1:1 no l'\|’.l .\/lli
no -1:1‘.7114.5-19 U(l0|-‘)3. Valor: R5 20,ll0l)_()0 (Vimc mil rcuisl. Fundnlncnlo Legal: Arligo 25. inciso Ill do Lei n" %¢.¢'\(1(> ‘)3 c sun» :1l1c1-nqfres. |)ccInrn¢:io
dc llIL'Z\'lglI‘llll(.lLlLlC cmilidu p\.'l11 Prcsidenlc do Coiliissfio dc Licilaqaiu. 91". I(:11'i11c Eduardo dos Snnlns 1: Ralilicado pclo Sr. Nz1z:11‘1.-11o NICSQLIIIEI Mo1';1is:
Suurcmrin Dc ('ullu1“.1. l‘uris1no. Esporn: e l.a’/.cr.

$41 ‘EMU? ‘PP?

FST \D() DO CI-ZARA - PREI-'IiI'I'L7RA \Il'NI(.'IP/\L DE GI_?AR1\MIRANG/\ - I~‘.X'I'RA'I'() DIC R/\TII"I(‘/\(,'A() Ii C(l\JTR/\'I’O - IIICYl1,{IIIIIl(|8(‘IL‘
dr Licitag"Zu .\"' 2lI23.ll).I0.I-IN. A P11.-l'c1lu1'u Municipal dc Gua\1'a1\1ira111gu ul1'11v\':s du S<:c1"c1u1'i:1 dc Sufidc lornn pillvlicu o Exlmlu do Turmo dc R:1liliu:11;;'|o
1: do (‘o1\11":1Lo N" Ill.23.I0.II.I. lncxigihilialudc dc I.ic1l1.u_:;'1u N“ 2023.l0.l0.I-IN, oriundo do ('rud|.-ncianwnto n" 02/2(l23-SESA. cuju nbjelo 11- 1|
Crede11cian1c11u1 para conlralacfinl dc empresu ou pcssoa lisica para prcslagio dc serviqos \'el1.-rinzirios para caslracfio animal dc canlnm u I‘:-Illms
em 1|nidud1- mow-l \'ctcrin:'1ria (tantra mfwcl). do intercssc da Secretarial dc Sande do Municipin de (IlI§I'flll1il'i.\l1gfl-CE. r:1nl-icudo no diu Ill/10 Z023 c
contrulo l'11Tn:1du no din I hill 2023 cnlrc :1 >cc1"ci;11-1:1 IlI\Il\ICl]'1lIl do .-":11'11lc c :1 cmp1'c.»:1 FUR l:ll-‘E l.0(.'1\(,‘()ES I-1 SI-1R\'I(,.'0S LTIJA inscriln no i1\>C1'iu1
no I NP] soh u n“ 35.-ll l.70-I 0001-31; Valor: RF); 52500.00 lcinquunlu 1: duir» mil e qui1\l1cn1u.s1'c11isJ - Sig11nl:'11'ios: S1l\11u:1 Sour;-> dc .\‘-nlm - .\‘ucru1{11'1:11lu
Sande — ( ‘om1':1u1nu: c Suyune I~1'o1z1 Loho - l{eprc.~cn1a|n1.: do ('omrul:1d:11 Iiu:11':nnir11ng;1'(‘I;. ll d1:ou1uhro do 2023,

WW"! $511??? ?l¢1¥¢IT

la§'I'.\l)U DH CEAIIA - I‘RE|"I'll'I'I|RA Ml N|(Il'1\I. DIiGl'.1\II.1BA - ltX'I'R;\l'() DI‘ (‘(I1’\'T|{.*\'l'(l : l\" Z0230-llf\ Origem: l'l(I (IAN lil.‘l~.'l'Rl.T:\lll ‘U
1*.:\1<1\ 1<1‘<a1s‘1 no Dli 11111-‘("05 .\1~_o5.o<n 202,1 - sR1>. Conirzllnnlct SI~fCRl<I'I'.1\R[./\ ma 1?1_n.1c.:\gw\o 1~i Dl:'Sl’()R'l'(>. ('unl1':1l:1Llo: D.Vl. on s|1.\<\
llli §()I'7..~\ Ml... Ul\_|ulo: AQIJISIQUIYS |)l4 (il:I\'l;'RUS .~‘\l,l\/lE:\lTlC'I(')S l.)l*.STl.\lAl')()S A05 /\l,Ul\'()S /\SSlSTlI)US l‘l’l1() (') l’RO(iR,\l\l/\ DI‘.
/-\LIl\‘llIl\'TA(_'A(l EH(‘l)LAR DO MI.'.\'I(Yll"IO DE GUAIUBA (‘E, V:\lo1'Tu1z1l; RS 22.ll0‘).*)l. Dnlncfm 1)r¢un1cn11'11"i:\: O50| . I 2.V)(10023.2.0l0/050I 1230
ollllli-.Z.lIZ|1U50l.l13(l6()U23,2.02l— 3.3.'~]().30.0(l. \i'igé11c1z1: 01/0'-) 10235131 l2 2023. Data da A1~'si11z1n1ra; (ll ()‘)/Z013.



gm
P‘?E-

Mw

I

l 'v"\-;‘» ll4’1"€..'k" >
. , ,_,*1

\=4“ COQQ’
d k A s v"\

Rubrica

CERTIDAO DE PUBLICAQAO DO AVISO DE L1cITA<;A0 |

U Pregociro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribui<;()cs, CERTIFICA, para os

dcvidos fins_ que 0 Liditnl do Pregilo Prcsencial N.“ SE-PPOUZ/2023-SR1), com abcrrura din U‘)

dc Novcrnbro dc Z023 -is U‘):(lH, foi publicado no Dizirio Oficial dos Municipios do Listndo do

(lc:11'zi_ na cdicjlo do din 24 dc outubro dc 2023 c no sm: do

municipio: 111|;1>:.»' "\\"\\'\\".>"umd<»g3<>11g_1wL1.cc.§_¢<>\'.l>|'/, c _]0rnal Oficial do Flstado do Ccarzi nu cdigfio

do din 25 dc Outubro dc 2023.

Senador Pompeu (CE), 25 dc Ourubro dc Z023.

.' | f I

I José ]'@‘do%Eis/%'cha
Prcgoeiro do Mullicipio dc Senador Pompeu

l’rufuirur:\ =\Iunin'ip;1l dc Sn-n.1dor Pompeu/< II-'.
(INl‘_] 114" 117,718.42] /WKII ~31 — K XII" n" l)(1.‘)2U.I8+Z
l‘:\w .\lunicipul ~ \-Idificio l"r:u1ci:~*co l‘r;\m".1 (1;m1br.\i;| ~

.\\=cnid:1 l"m|\ci.~"co l"rmu::\ (Im1\br;1i;1_ 11." 265. Pmirro ( I1.-nrro — ( Il".P (>3.6llU-UUU

_ 

Fist‘ad<> do (jczlni
~, . . . . _ 3 : '9,O 95 L/(-Prefclturu Mumclpal dc Senador 1 ompcu l? Q9

Fl


